
Product Formula 
Specification Healthy Story LLP, 27 Old 

Gloucester Street,
London, WC1N 3AX, United 
Kingdom, +44 800 048 5030
info@zdravaprica.com

Product Name: Happy-Flex ComЬination 
Product Code: HF60 
Product Туре: Capsule 
Product Category: Food Supplement 
Commodity Code: 21069092 
Manufactured in the United Kingdom under UK GMP standards 
Country Of Origin: GB 
Country Of Manufacture: GB 

INGREDIENTS рег 1 capsule 

Description / lngredient QТУ (mg) 
% of 

More lnformation 
Content 

Capsule Shell, Size ОО, НРМС, Clear/Clear 125.00 14.15% Contains: Hydroxypropyl Methylcellulose 

Glucosamine Hydrochloride (Vegan) ЗОО.ОО 33.97% Providing : 249.00mg of Glucosamine 

Methylsulphonyl Methane (MSM) Powder 200.00 22.64% Providing 199.80mg of MSM 

Brown Rice Flour (Oryza Sativa) 80.00 9.06% 

Turmeric 50:1 Extract, 95% Granulated 
Equivalent to 2631 .50mg ofТurmeric 

(Curcuma Longa) 
52.63 5.96% Providing : 50.00mg of Curcuminoids 

Providing : 36.84mg of Curcumin 

Bamboo Extract 75% Silica (Bambusa Vulgaris) ЗО.ОО 3.40% 
Equivalent to 300.00mg of Bamboo 

Providing: 22.50mg of Silica 

Nettle Leaf Extract 4: 1 (Urtica diocia) 25.00 2.83% Equivalent to 100.00mg of Nettle 

Montmorency Cherry Powder (Prunus cerasus) 20.00 2.26% Providing 20.000mg of Montmorency Cherry 

Ascorbic Acid 97% Vitamin С 12.37 1.40% Providing 12.00mg of Vitamin С (15% NRV) 

Korean Panax Ginseng Extract 10:1 10.00 1.13% 
Equivalent to 100.00mg of Ginseng 

Providing : 2.00mg of Ginsenosides 

Apple Cider Vinegar Powder (Malus Sylvestris) 5.00 0.57% Providing 5.00mg Apple Cider Vinegar 

Bromelain 1200GDU/G 5.00 0.57% Providing 6GDU Bromelain 

Horsetail Extract 10:1 (Equisetum arvense) (7% 
5.00 0.57% Equivalent to 50.00mg Horsetail 

Silica) 

Papain 2000u/mg (Carica рарауа) 5.00 0.57% 

Rosehip Extract 20:1 (Rosa canina) 5.00 0.57% Equivalent to 100.00mg Rosehip 

Ginger Root Extract 20:1 (Zingiber officinale) 2.00 0.23% 
Equivalent to 40.00mg of Ginger 

Providing : 0.10mg of Gingerols 

Kelp Extract 4-5:1 Minimum 1 % lodine (Ascophyllum 
1.25 0.14% 

Equivalent to 5.00mg 

nodosum) Providing : 0.01 mg of lodine (8.33% NRV) 

-

Average Weight including shell: 883.25 100.00% 
-

No more that 10% ofCapsules /TaЫets outside these 
817.01 l 949.49 

weights 

No Capsules / TaЫets outside these weights 750.76 11015.74 

Suitabllity Of Formula: 

SuitaЫe For Vegetarians YES 

SuitaЫe For Vegans YES 

SuitaЫe for Halal Submission NO 

SuitaЫe for Kosher Submission YES 

Allergen Free YES 

INGREDIENTS: Glucosamine Hydrochloride (HCI) Powder (Vegan), Methylsulphonyl Methane (MSM) Powder, 
Capsule Shell: Hydroxypropyl Methylcellulose (НРМС), Brown Rice Flour (Огуzа Sativa), Turmeric Root Extract 
(Curcuma Longa), Bamboo Extract (Bambusa Vulgaris), Nettle Leaf Extract (Urtica dioica), Montmorency Cherry
Powder (Prunus cerasus Montmorency), Vitamin С (as AscorЬic Acid), Korean Panax Ginseng Extract, Apple 
Cider Vinegar Powder (Malus Sylvestris), Bromelain, Horsetail Extract (Equisetum arvense), Papain (Сагiса 
рарауа), Rosehip Extract (Rosa Canina), Ginger Root Extract (Zingiber Officinale), Kelp Extract (Ascophyllum
nodosum).
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BIOLOGICAL AND CHEMICAL STANDARDS 

INTEGRIТY DECLARA TION 

Product lntegrity Parameter Statement Result 

Allergen-free Status Manufactured in accardance with allergen-free GMP/GHP/GSP Canforms 

Allergens Present N/A (allergen-free) Conforms 

Organic Status N/A Conforms 

MICROBIOLOGICAL STANDARDS CHEMICAL ST ANDARDS 

Test Specification Result Test Specification Result 

Total viaЬle count (ТУС) NMT 10,000 cfu/g Conforms Lead (РЬ) NMT 3.0 ppm ог mg/kg Conforms 

Total yeasts & moulds count (ТУМС) NMT 1,000 du/g Conforms Arsenic (As) NMT 1.0 ppm or mg/kg Conforms 

Detection of Е. coli О du in lg (negative) Conforms Cadmium (Cd) NMT 1.0 ppm ог mg/kg Conforms 

Detection of Salmonella spp (ELISA) О du in 25g (negative) Conforms Mercury (Hg) NMT 0.1 ppm ог mg/kg Conforms 

Healthy Story LLP confirms that the information contained in this document is correct to the best of our 
knowledge. This product batch was produced iп compliance with relevant food regulations and international 
food safety standards, and conforms to agreed product specifications and labelling requirements. This 
product is compliant with UK and EU regulations оп pesticide residues in ог оп food, it has not been treated 
with ionising radiation, it is free from GMO, and free from BSE/ТSE contamination risk. 

Updated оп: 25 January 2023 
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